

موضوع / موضوعات جلسه:

۱. مسائل جاری گروه

۲. ارائه گزارش نهایی طرح تحقیقاتی " تدوین نقشه راه نیل به مرجعیت ایرانی در علوم دارویی " توسط

آقای دکتر پیام خزائلی عضو محترم گروه علوم دارویی فرهنگستان و مجری طرح

اعضای حاضر در جلسه به ترتیب حروف الفبا (حضور، مجازی):

خانم‌ها دکتر: نازیلا یوسفی و آقایان دکتر: امیر آزادی، مرتضی آذرنوش، ابوالقاسم جویبان (مجازی)، عبدالمجید چراغعلی (مجازی)، مهرداد حمیدی، پیام خزائلی، علی خلج، مرتضی رفیعی تهرانی، جمشید سلام‌زاده، احمد شیبانی، خیراله غلامی، سید محسن فروتن، مرتضی نیلفروشان، حسین وحیدی، حسین ناظمیه (مجازی) و علیرضا وطن آرا

خلاصه موضوع / موضوعات مطرح شده در جلسه :

در ابتدای جلسه بر حضور اعضاء گروه در جلسه شورای آینده نگاری در روز پنجشنبه ۱۴۰۳ ۷/۲۶ تاکید شد.

*نامه دبیر بیست و پنجمین سمینار دانشجویان داروسازی کشور مبنی بر درخواست تشکیل جلسه با گروه علوم دارویی در مورد وضعیت آموزش داروسازی قرائت و مورد موافقت قرار گرفت. همچنین مقرر شد برنامه‌ریزی و هماهنگی جهت برگزاری سلسله جلساتی با روسای دانشکده‌های داروسازی، روسای انجمن‌های داروسازان ایران، علمی داروسازان و متخصصین علوم دارویی، مسئولین صنعت پخش و توزیع دارو، مدیران و مسئولین بخش‌های تحقیق و توسعه شرکت‌های تولید دارو و مکمل در ماه‌های پیش رو صورت پذیرد.

*در گزارش نهایی طرح تحقیقاتی نیل به مرجعیت علمی توسط جناب آقای دکتر خزائلی مجری و سرکار خانم دکتر شفیعیان همکار مجری طرح اعلام گردید که از طریق تعیین جایگاه علمی پژوهشگران و اعضای هیأت علمی در حوزه‌های علوم دارویی و مقایسه نتایج با جایگاه‌های پژوهشگران برتر جهانی در هر حوزه، محاسبه شاخص توان علمی و توان رقابتی در راستای تعیین مزیت رقابتی دانشگاه‌های علوم پزشکی در حوزه علوم دارویی، رشته‌های تخصصی علوم دارویی برای رسیدن به مرجعیت علمی در سه گروه پرچمدار، پیشرو و نوظهور طبقه بندی و برای هر گروه مسیر و زمان لازم برای نیل به مرجعیت (به ترتیب ۸، ۱۰ و ۱۲ سال) تعیین گردید. در این گزارش موانع و محدودیت‌ها نیل به مرجعیت علمی در رشته‌های تخصصی علوم دارویی وجود مسائل چالش برانگیز در فرآیند مدیریت و رهبری مرجعیت علمی: محدودیت در منابع (انسانی، مالی و امکانات) کم‌رنگ بودن ارتباطات علمی در سطح ملی و بین‌المللی و عدم توجه به نوآوری و ایجاد ارزش افزوده دانشی در علوم دارویی عنوان گردید. در ادامه جلسه بحث و بررسی بر روی نتایج و تحلیل‌های این طرح صورت پذیرفت و مقرر گردید موارد اصلاح و تکمیل مدنظر مجریان طرح قرار گیرد.